附件：
技函［2011］66号

关于召开四川省中小学图书馆（室）建设

管理应用培训会的通知

各市、州教育技术装备处（所、站）：

为加强四川省中小学图书馆（室）建设、管理和应用，贯彻落实四川省教育厅《关于贯彻落实教育部、新闻出版总署〈关于进一步加强中小学图书馆（室）图书配备和管理工作的通知〉的通知》（川教函〔2011〕390号）精神要求，经研究决定召开四川省中小学图书馆（室）建设管理应用培训会。现将有关事项通知如下。

一、培训内容

    中小学图书馆（室）建设管理应用相关政策解读及最新信息；中小学图书馆（室）建设、管理和应用工作的相关要求；中小学图书馆优秀建设管理区县经验介绍，优秀应用学校成果汇报；中小学图书馆图书优秀出版单位—龙语教育系列图书课题分享;实地参观中国教育装备最新成果展示。

二、参会人员

各市（州）、县（市、区）教育局分管装备局长，教育技术装备处（所、站）站长。（红原、汶川、南溪、富顺、邻水、旌阳、米易、盐源不参加此次培训）。

三、会议时间、地点

2011年11月8日报到，开会时间：2011年11月9日9点开会。

报到地点：教育宾馆（成都市金牛区一环路西三段新１号）电话：028—87768213，开会地点：教育宾馆多功能报告厅。

四、其他事项
1、会议统一安排解决食宿，交通费回原单位报销。

2、请各市州教育技术装备处（所、站）通知县（市、区）教育技术装备处（所、站）并于2011年10月30日前将参会回执发到scjzcsgk@163.com
3、联系人：杨  兵 028-85619164    13982125812

           刘喜峰 028-83538744    18980603022

                             二Ｏ一一年十月二十五日

主题词：中小学    图书馆     建设    培训    通知

附件：

参会人员回执表
	单  位
	姓  名
	性别
	职  务
	联系方式